Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2012 № 110-37-1437-12
г.Саянск
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Доступное жилье для молодых семей на 2011 -2015 годы"
В связи с формированием местного бюджета на 2013 год, руководствуясь статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 34 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 16.03.2005 № 7/26-ЗС "Об областной государственной социальной программе "Молодым семьям – доступное жилье" на 2005-2019 годы", постановлением администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 13.04.2009 №110-37-244-9 "Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования "город Саянск", ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу "Доступное жилье для молодых семей на 2011-2015 годы", утверждённую постановлением администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" 24.06.2011 № 110-37-618-11 (в редакции от 18.08.2011 г. № 110-37-800-1, от 14.02.2012 № 110-37-144-12, от 25.10.2012 № 110-37-1215-12) (опубликовано в газете "Саянские зори" 07.07.2011 № 69 (3622) вкладыш "официальная информация", стр. 2-4, 01.09.2011 № 77 (3640), вкладыш "официальная информация", стр. 7, 16.02.2012 № 6 (3663), вкладыш "официальная информация", стр. 4, 01.11.2012 № 44 (3701), вкладыш "официальная информация", стр. 10) следующего содержания:

1.1. В разделе 1."Паспорт долгосрочной целевой программы" в пункте "Объём и источники финансирования", строке "Объём финансирования программы для участников 2011-2015 годов" в строке "2013 год", столбце "местный бюджет" цифры "5000,0" заменить цифрами "6401,0".
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
 опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ю. С. Перкова.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М. Н. Щеглов

исп. Евсеева Г. И.

тел.58155